
TOR VERGATA
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI Dl ROMA

Facoltà di Medicina e Chirurgia

GRADUATORIA PROVVISORIA
(approvata con Verbale della Commissione del 17/12/2025)

BANDO Dl SELEZIONE PER IL CONFERIMENTODl ASSEGNIPER ATTIVITÀ Dl
TUTORA TO E DIDA TIVE PROPEDEUTICHE
PER LA FACOLTÀ Dl MEDICINAE CHIRURGIA DEL 21/11/2025

A.A. 2024/2025

O Graduatoria provvisoria
_ STUDENTI ISCRIITI Al CORSI Dl LAUREA MAGISTRALE E Al CORSI Dl

LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO attivi nella Facoltà di Medicina e Chirurgia

MATRICOLA Denominazione corso di laurea magistrale / magistrale ciclo unico

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

0313377
0315652
0313016
0312919
0312951
0314623
0299261
0269056
0316153
0313095
0367292
0297288
0351583
0298663
0297262
0268180
0284513
0315271
0271425
0186501
0309450
0309565
0330393
0297338
0332626
0297284
0314507

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia
Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE
IDONEO
IDONEO
ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO
ESCLUSO
ESCLUSO



TOR VERGATA
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI Dl ROMA

Facoltà di Medicina e Chirurgia

28

29

1

2

3

4

0336982
0333589

0314589
0350133
0350019
0349972

Medicina e Chirurgia

Medicina e Chirurgia

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA

ESCLUSO

ESCLUSO

VINCITORE

VINCITORE

ESCLUSO

ESCLUSO

NOTA BENE: Entro cinque giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria, gli studenti

interessati potranno presentare apposita istanza di revisione, inviando una email all'indirizzo
tutorato@med.uniroma2.it.Trascorso il suddetto termine, e dopo che la Commissioneavràvalutato
le eventuali istanze, si procederà alla formulazione della graduatoria definitiva.
La graduatoria definitiva saràpubblicata sulla pagina web: www.med.uniroma2.it.


