



**GRADUATORIA PROVVISORIA**  
*(approvata con Verbale della Commissione del 17/12/2025)*

**BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI  
TUTORATO E DIDATTICO-INTEGRATIVE PROPEDEUTICHE  
PER LA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA DEL 21/11/2025**

A.A. 2024/2025

- Graduatoria provvisoria \_STUDENTI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE E AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO attivi nella Facoltà di Medicina e Chirurgia

	MATRICOLA	Denominazione corso di laurea magistrale / magistrale ciclo unico	
1	0313377	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
2	0315652	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
3	0313016	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
4	0312919	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
5	0312951	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
6	0314623	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
7	0299261	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
8	0269056	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
9	0316153	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
10	0313095	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
11	0367292	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
12	0297288	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
13	0351583	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
14	0298663	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
15	0297262	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
16	0268180	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
17	0284513	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
18	0315271	Medicina e Chirurgia	VINCITORE
19	0271425	Medicina e Chirurgia	IDONEO
20	0186501	Medicina e Chirurgia	IDONEO
21	0309450	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
22	0309565	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
23	0330393	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
24	0297338	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
25	0332626	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
26	0297284	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
27	0314507	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO



28	0336982	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
29	0333589	Medicina e Chirurgia	ESCLUSO
1	0314589	ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA	VINCITORE
2	0350133	ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA	VINCITORE
3	0350019	ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA	ESCLUSO
4	0349972	ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA	ESCLUSO

*NOTA BENE:* Entro cinque giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria, gli studenti interessati potranno presentare apposita istanza di revisione, inviando una email all'indirizzo [tutorato@med.uniroma2.it](mailto:tutorato@med.uniroma2.it). Trascorso il suddetto termine, e dopo che la Commissione avrà valutato le eventuali istanze, si procederà alla formulazione della graduatoria definitiva.

La graduatoria definitiva sarà pubblicata sulla pagina web: [www.med.uniroma2.it](http://www.med.uniroma2.it).